
 4 octobre 2008 
 
 
Sprinters Dames 500m   UCI 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sprinters Hommes, 1km   UCI 
 

 
 
 
 
 
 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB Temps 
              
1 94 Hansen Natasha NZL 19891115 Nouvelle Zélande 36:781 

2 68 Van Hoek Lotte NED19910808 Nederland 37:395 

3 55 Wolfer Andrea SUI19871216 Bigla Cycling team 38:209 

4 95 Mc Lean Malindi NZL 19881105 Nouvelle Zélande 39:008 

5 57 Pieters Amy NED19910601 Nederland 40:312 

6 93 Huang Ting Ying TPE 19900525 Taïpei 41:505 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB Temps 
              

1 81 Stoller Cédric SUI19790629 Suisse 1:06:815 

2 40 Mironov Victor MDA19890421 Moldavie 1:07:935 

3 80 Keiser Fabian SUI19760319 Suisse 1:08:055 

4 82 Sellier Chris TRI19860224 Trinidad & Tobago 1:08:070 

5 83 Torres Eduardo Avelor ESA19891008 El Salvador 1:12:700 



Elimination «  3 jours d’Aigle »  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB OA 
1 3 Gaudin Damien FRA19860820 Bouygue 1 

2 8 König Karl Christian GER19830212 Allemagne 2 

3 16 Cousin Jérôme FRA19890605 Vendée U 3 

4 6 Atzeni Giuseppe SUI19780408 VC Oerlikon 4 

5 14 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne / Cérvélo 5 

6 20 Kneisky Morgan FRA19870831 Chambéry Cyclisme formation 6 

7 19 Menzi Bruno SUI19820818 VC Uster Radsport Flatera 7 

8 10 Marzoli Samuele ITA19840301 Italie 8 

9 13 Löffler Stefan GER19820902 Germany 9 

10 12 Kip Ismael NED19870506 Nederland 10 

11 15 Baumgartner Benjamin SUI19840110 Atlas Römer 11 

12 11 Moser Kilian SUI19880729 VC Meiringen 12 

13 24 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Lancy 13 

14 25 Pieters Roy NED19890612 Nederland 14 

15 5 Berkesi Andras HUN19750828 Hongrie 15 

16 17 Baumgartner Tobias SUI19810217 Rufalex 16 

17 21 Kaeslin Pierre SUI19890520 Cyclophile Aigle 17 

18 22 Stark Dominique SUI19881120 VC Hirslanden 18 

19 23 Fölmli Fabian SUI19890901 VC Pfaffnau 19 

20 2 Aeschbach Alex SUI19740609 
Sindelfingen Messe 
DeutschePost 20 

21 9 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki 21 

22 26 Corthésy Damien SUI19880724 02 MTB Bulle 22 

23 18 Ivanics Gergely HUN19780408 Hongrie 23 

24 4 Lampater Leif GER19821222 Allemagne 24 

25 7 Pliuschin Alexandr MDA19870113 AG2R La Mondiale 25 



Course aux points « Baby 3 jours » 
Rang No Nom Prénom Code UCI Club S1 S2 S3 S4 S5 TA TR Total OA

1 73 Hugentobler Loïc SUI19921028 VC Lancy 1 5 2         8   
2 62 Suter Gaël SUI19920323 VC Montreux   3 3         6   
3 55 Wolfer Andrea SUI19871216 Bigla Cycling team     5         5   
4 72 Dornier Clément  FRA19910603 VC Pontarlier 5             5   
5 93 Huang Ting Ying TPE 19900525 Taïpei 3             3   
6 63 Pache Frank SUI19930319 Cyclophile lausannois 2             2   
7 71 Baur Felix SUI19920512 VC Elgg   2           2   
8 57 Pieters Amy NED19910601 Nederland     1         1   
9 95 Mc Lean Malindi NZL 19881105 Nouvelle Zélande   1           2   
9 56 Keller Arend SUI19931115 BMX Club Volketswil               0   
9 58 Brillat Dania SUI19880505 VC Lancy               0   
9 59 Ripoll Nemo SUI19920112 VC Lancy               0   
9 60 Lienhard Fabian SUI19930903 VC Steinmauer               0   
9 64 Schweizer Doris SUI19880528 VC Bonningen               0   
9 66 Turin Monia SUI19891218 VC Echallens               0   
9 67 Stüssi Collin SUI19930604 RBT Glarnerland               0   
9 68 Van Hoek Lotte NED19910808 Nederland               0   
9 69 Marguet Noémie SUI19890904 Roue libre Monthey               0   
9 70 Toso Adrien SUI19921010 VC Lancy               0   

 



Scratch « Mini 3 jours » 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rang No Nom Prénom Code UCI Club OA 
1 40 Mironov Victor MDA19890421 Moldavie 1 

2 33 Imhof Claudio SUI19900926 GS Schumacher 2 

3 37 Traber Robin SUI19870425 Suisse 3 

4 46 Brandenberger Frédéric SUI19770314 Mega Bike 4 

5 35 Orvelin Julien FRA19900609 Chambéry Cyclisme Formation 5 

6 36 Grenard Christophe SUI19800223 VC Estavayer 6 

7 31 Ott Nicolas FRA19911125 Amicale Bisontine 7 

7 32 Thièry Cyrille SUI 19900201 VC Lancy 7 

7 34 Kurzen Yohan SUI 19900201 VC Lancy 7 

7 38 Keller Jan SUI19910518 RV Wetzikon 7 

7 39 Burkhalter Philippe SUI19900211 VC Rothenburg 7 

7 41 Sage Paul FRA19900829 Amicale Bisontine 7 

7 42 Hugentobler Grégory SUI19910714 VC Lancy 7 

7 43 Dillier Silvan SUI19900803 GS Schumacher 7 

7 44 Wüst Lionel SUI19891218 VC Lancy 7 

7 45 Pijourlet Jules FRA19910818 Seyssinet Cyclisme 7 

7 47 Ludemann Raphael SUI19840420 VC Montreux 7 

7 48 Nef Raphael SUI19910726 VC Fischingen 7 

7 49 Horstmann Samuel SUI19901227 RMV Cham 7 

7 50 Mudry Julien SUI19890418 Monthey 7 



Américaine  «  3 jours d’ Aigle »  5e épreuve 
 

Rang N° Maillots no 
indiv. 

no noir 
no rouge       5e étape GENERAL 

                S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours Points Tours 

1 7 Bleu Piscine/bleu roi 
7 

20 
PLIUSCHIN 
KNEISKY 

Alexandr 
Morgan 

MDA19870113
FRA19870831 

AG2R La Mondiale 
Chambéry Cyclisme formation           0 1 13 0 

2 3 Colas/Orange 
3 

16 
GAUDIN 
COUSiN 

Damien 
Jerôme 

FRA19860820
FRA19890605 

Bouygue 
Vendée U         5 5 1 29 1 

3 9 
ElektroZürisee/Bleu 

Blanc 
9 

22 
MARVULLI 
STARK 

Franco 
Dominique 

SUI19781111 
SUI19881120 

Möbel Märki 
VC Hirslanden         3 3 1 16 1 

4 11 Lausanne/Blanc 
11 
24 

MOSER 
PERIZZOLO 

Kilian 
Loic 

SUI19880729 
SUI19881020 

VC Meiringen 
VC Lancy           0 1 10 1 

5 2 Torgon/Rouge 
2 

14 
AESCHBACH 
MARGUET 

Alexander 
Tristan 

SUI19740609 
SUI19870822 

Sindelfingen Messe DeutschePost 
RC Olympia Biel/CERVELO         1 1 1 8 1 

6 4 Montreux/Bleu ciel 
4 

17 
LAMPATER 
BAUMGARTNER

Leif 
Tobias 

GER19821222
SUI19810217 

Allemagne 
Rufalex         2 2 1 6 1 

8 12 Bell/noir 
12 
25 

KIP 
PIETERS 

Ismael 
Roy 

NED19870506
NED19890612 

Nederland 
Nederland           0 0 3 4 

9 13 Reitzel/Jaune et noir 
13 
26 

LOEFFLER 
CORTHESY 

Stefan 
Damien 

GER19820902
SUI19880724 

Allemagne 
02 MTB Bulle           0 2 2 6 

10 5 Pays d'Enhaut/vert 
5 

18 
BERKESI 
IVANICS 

Andras 
Gergely 

HUN19750828
HUN19780408 

Hongrie 
Hongrie           0 2 10 7 

11 8 Nyon Région/Gris 
8 

21 
KOENIG 
KAESLIN 

KarlChristian
Pierre 

GER19830212
SUI19890520 

Allemagne 
Cyclophile Aigle           0 2 8 7 

12 6 Leysin/Orange 
6 

19 
ATZENI 
MENZI 

Giuseppe 
Bruno 

SUI19780408 
SUI19820818 

VC Oerlikon 
VC Uster Radsport Flatera           0 2 3 8 

13 10 Verbier/Vert olive  
10 
23 

MARZOLI 
FOELMLI 

Samuele 
Fabian 

ITA19840301 
SUI19890901 

Italie 
VC Pfaffnau           0 2 1 10 

 



Américaine  «  Baby 3 jours  » FINALE 
 

Rang N° Maillots no 
indiv. 

no noir 
no rouge       3e étape GENERAL 

                S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours Points Tours

2 9 
ElektroZürisee/Bleu 

Blanc 
62 
73 

SUTER 
HUGENTOBLER

Gael 
Loic 

SUI19920323 
SUI19921028 

VC Montreux 
VC Lancy 5 5 5 3   18 0 34 0 

1 7 Bleu Piscine/bleu roi 60 71 LIENHARD 
BAUR 

Fabien 
Felix 

SUI19930903 
SUI19920512 

VC Steinmauer 
VC Elgg 3 3 3     3 0 15 0 

3 6 Leysin/Orange 
59 
70 

RIPOLL 
DORNIER 

Nemo 
Clément 

SUI19920112 
FRA19910603 

VC Lancy 
VC Pontarlier   2 2 5   9 0 14 1 

6 3 Colas/Orange 
57 
68 

PIETERS 
VAN HOEK 

Amy 
Lotte 

NED19910601
NED19910808 

Nederland 
Nederland 1 1       2 1 12 2 

5 1 Aigle/Jaune 
55 
66 

WOLFER 
TURIN 

Andrea 
Monia 

SUI19871216 
SUI19891218 

Bigla Cycling team 
VC Echallens 2     2   4 1 7 2 

4 11 Lausanne/Blanc 
63 
74 

PACHE 
AMBROSIO 

Frank 
David 

SUI19930319 
SUI19930819 

Cyclophile lausannois 
Cyclophile lausannois           0 1 0 2 

8 2 Torgon/Rouge 
56 
67 

KELLER 
STUESSI 

Arend 
Collin 

SUI19931115 
SUI19930604 

BMX Club Volketswil 
RBT Glarnerland     1 1   2 1 9 3 

9 12 Bell/noir 
64 
75 

SCHWEIZER 
MATTHEY 

Doris 
Nadège 

SUI19880528 
SUI19890109 

VC Bonningen 
Zéta Cycling Club           0 4 0 7 

10 4 Montreux/Bleu ciel 
58 
69 

BRILLAT 
MARGUET 

Dania 
Noemie 

SUI19880505 
SUI19890904 

VC Lancy 
Roue libre Monthey           0 4 2 8 

 
Sprinters Hommes , élimination   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB OA 
              
1 80 Keiser Fabian SUI19760319 Suisse 1 

2 81 Stoller Cédric SUI19790629 Suisse 2 

3 83 Torres Eduardo Avelor ESA19891008 El Salvador 3 

4 82 Sellier Chris TRI19860224 Trinidad & Tobago 4 



Course aux points «  3 jours d’Aigle   » UCI  

 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB S1 S2 S3 S4 S5 TA TR Total OA 
1 14 Marguet Tristan SUI19870822 RC Olympia Bienne/Cérvélo 2 3 5 5 5 20   40 1 
2 6 Atzeni Giuseppe SUI19780408 VC Oerlikon 3 1 3 3 3 20   33 2 
3 12 Kip Ismael NED19870506 Nederland   5 2     20   27 7 
4 22 Stark Dominique SUI19881120 VC Hirslanden 5         20   25 10 
5 8 König Karl Christian GER19830212 Allemagne   2 1     20   23   
6 26 Corthésy Damien SUI19880724 02 MTB Bulle         1 20   21 4 
7 7 Pliuschin Alexandr MDA19870113 AG2R La Mondiale       2 2     4 3 
8 25 Pieters Roy NED19890612 Nederland 1             1 5 
9 11 Moser Kilian SUI19880729 VC Meiringen       1       1 8 

10 19 Menzi Bruno SUI19820818 VC Uster Radsport Flatera               0 6 
11 24 Perizzolo Loïc SUI19881020 VC Lancy               0 9 

12 5 Berkesi Andras HUN19750828 Hongrie               0 11 

13 20 Kneisky Morgan FRA19870831
Chambéry Cyclisme 
formation               0 12 

14 13 Löffler Stefan GER19820902 Germany               0 13 
15 21 Kaeslin Pierre SUI19890520 Cyclophile Aigle               0 14 

16 4 Lampater Leif GER19821222 Allemagne               0 15 

17 2 Aeschbach Alex SUI19740609 
Sindelfingen Messe 
DeutschePost               0   

18 3 Gaudin Damien FRA19860820 Bouygue               0   
19 9 Marvulli Franco SUI19781111 Möbel Märki               0   
20 10 Marzoli Samuele ITA19840301 Italie               0   
21 16 Cousin Jérôme FRA19890605 Vendée U               0   
22 17 Baumgartner Tobias SUI19810217 Rufalex               0   
23 18 Ivanics Gergely HUN19780408 Hongrie               0   
24 23 Fölmli Fabian SUI19890901 VC Pfaffnau               AB   



Dames scratch UCI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Classement général   Américaine « Mini  3 jours    »  
Rang N° Maillots no 

indiv. 
no noir 

no rouge       3e étape GENERAL 

                 S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours Points Tours 

1 3 Colas/Orange 
33 
43 

IMHOF 
DILLIER 

Claudio 
Silvan 

SUI19900926 
SUI19900803 

GS Schumacher 
GS Schumacher  3 3 5 5 5 21 0 50 0 

3 2 Torgon/Rouge 
32 
42 

THIERY 
HUGENTOBLER 

Cyril 
Grégory 

SUI19900927 
SUI19910714 

VC Orbe 
VC Lancy    5     3 8 0 21 2 

7 1 Aigle/Jaune 
31 
41 

OTT 
SAGE 

Nicolas 
Paul 

FRA19911125
FRA19900829 

Amicale Bisontine 
Amicale Bisontine  1   2 2 2 7 2 22 5 

8 11 Lausanne/Blanc 
39 
49 

BURKHALTER 
HORSTMANN 

Philippe 
Samuel 

SUI19900211 
SUI19901227 

VC Rothenburg 
RMV Cham    2 3 1   6 2 15 5 

4 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 
38 
48 

KELLER 
NEF 

Jan 
Raphale 

SUI19910518 
SUI19910726 

RV Wetzikon 
VC Fischingen  2 1       3 2 6 5 

5 7 Bleu Piscine/bleu roi 
36 
46 

GRENARD 
BRANDENBERGER

Christoph 
Frédéric 

SUI19800223 
SUI19770314 

VC Estavayer 
Mega Bike      1   1 2 2 5 5 

6 4 Montreux/Bleu ciel 
34 
44 

KURZEN 
WUEST 

Yohan 
Lionel 

SUI 19900201 
SUI19891218 

VC Lancy 
VC Lancy            0 2 3 5 

9 8 Nyon Région/Gris 
37 
47 

TRABER  
LUDEMANN 

Robin 
Raphael 

SUI19870425 
SUI19840420 

VC Bürglen-Märwil 
VC Montreux            0 2 0 6 

10 12 Bell/noir 
40 
50 

MIRONOV 
MUDRY 

Victor 
Julien 

MDA19890421
SUI19890418 

Moldavie 
Monthey  5     3   8 2 18 8 

2 6 Leysin/Orange 
35 
45 

ORVELIN 
PIJOURLET 

Julien 
Jules 

FRA19900609
FRA19910818 

Chambéry Cyclisme Formation
Seyssinet Cyclisme            0 4 3 10 

 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB OA 
1 55 Wolfer Andrea SUI19871216 Bigla Cycling team 1 

2 95 Mc Lean Malindi NZL 19881105 Nouvelle Zélande 2 

3 93 Huang Ting Ying TPE 19900525 Taïpei 3 

4 57 Pieters Amy NED19910601 Nederland 4 

5 68 Van Hoek Lotte NED19910808 Nederland 5 

6 64 Schweizer Doris SUI19880528 VC Bonningen 6 

7 66 Turin Monia SUI19891218 VC Echallens 7 

8 58 Brillat Dania SUI19880505 VC Lancy 8 

9 75 Matthey Nadège SUI19890109 Zéta Cycling Club 9 

10 69 Marguet Noémie SUI19890904 Roue libre Monthey 10 

NP 94 Hansen Natasha NZL 19891115 Nouvelle Zélande NP 



Classement général Américaine «  3 jours d’Aigle » UCI  
Rang N° Maillots no 

indiv. 
no noir 

no rouge       6e étape GENERAL 

                S1 S2 S3 S4 S5 Points Tours Points Tours 

1 3 Colas/Orange 
5 

18 
GAUDIN 
COUSiN 

Damien 
Jerôme 

FRA19860820
FRA19890605 

Bouygue 
Vendée U 1     5 2 8 0 37 0 

2 7 Bleu Piscine/bleu roi 
9 

22 
PLIUSCHIN 
KNEISKY 

Alexandr 
Morgan 

MDA19870113
FRA19870831 

AG2R La Mondiale 
Chambéry Cyclisme formation 2 5   1   8 1 21 0 

3 2 Torgon/Rouge 
2 

15 
AESCHBACH 
MARGUET 

Alexander 
Tristan 

SUI19740609 
SUI19870822 

Sindelfingen Messe DeutschePost 
RC Olympia Biel/Cervélo       3 5 8 0 16 0 

4 9 ElektroZürisee/Bleu Blanc 
10 
23 

MARVULLI 
STARK 

Franco 
Dominique 

SUI19781111 
SUI19881120 

Möbel Märki 
VC Hirslanden 3   5     8 2 21 2 

5 4 Montreux/Bleu ciel 
6 

19 
LAMPATER 
BAUMGARTNER

Leif 
Tobias 

GER19821222
SUI19810217 

Allemagne 
Rufalex 5   3   1 9 2 15 2 

6 11 Lausanne/Blanc 
11 
24 

MOSER 
PERIZZOLO 

Kilian 
Loic 

SUI19880729 
SUI19881020 

VC Meiringen 
VC Lancy     1   3 4 2 14 2 

7 12 Bell/noir 
12 
25 

KIP 
PIETERS 

Ismael 
Roy 

NED19870506
NED19890612 

Nederland 
Nederland           0 3 3 6 

8 13 Reitzel/Jaune et noir 
13 
26 

LOEFFLER 
CORTHESY 

Stefan 
Damien 

GER19820902
SUI19880724 

Allemagne 
02 MTB Bulle   2   2   4 3 6 8 

9 5 Pays d'Enhaut/vert 
7 

20 
BERKESI 
IVANICS 

Andras 
Gergely 

HUN19750828
HUN19780408 

Hongrie 
Hongrie   3       3 4 13 10 

10 8 Nyon Région/Gris 
10 
23 

KOENIG 
KAESLIN 

KarlChristian
Pierre 

GER19830212
SUI19890520 

Allemagne 
Cyclophile Aigle           0 4 8 10 

11 9 Leysin/Orange 
8 

21 
ATZENI 
MENZI 

Giuseppe 
Bruno 

SUI19780408 
SUI19820818 

VC Oerlikon 
VC Uster Radsport Flatera   1 2     3 4 6 11 

 



Classement général individuel «  Baby 3 jours d’Aigle » 
            2.10.2008 3.10.2008 38263 Général 

RANG DOS NOM PRENOM CODE UCI CLUB SCR DAN CAP TOTAL 

1 73 Hugentobler Loïc SUI19921028 VC Lancy 2 1 1 3 

2 62 Suter Gaël SUI19920323 VC Montreux 1 3 2 4 

3 55 Wolfer Andrea SUI19871216 Bigla Cycling team 3 2 3 5 

4 72 Dornier Clément FRA19910603 VC Pontarlier 4 7 4 11 

5 71 Baur Felix SUI19920512 VC Elgg 5 7 7 11 

7 57 Pieters Amy NED19910601 Nederland 7 4 7 11 

7 67 Stüssi Collin SUI19930604 RBT Glarnerland 7 5 7 12 

7 56 Keller Arend SUI19931115 BMX Club Volketswil 7 7 7 14 

7 59 Ripoll Nemo SUI19920112 VC Lancy 7 7 7 14 

7 60 Lienhard Fabian SUI19930903 VC Steinmauer 7 7 7 14 

7 63 Pache Frank SUI19930319 Cyclophile lausannois 7 7 5 14 

7 64 Schweizer Doris SUI19880528 VC Bonningen 7 7 7 14 

7 66 Turin Monia SUI19891218 VC Echallens 7 7 7 14 

7 68 Van Hoek Lotte NED19910808 Nederland 7 7 7 14 

7 70 Toso Adrien SUI19921010 VC Lancy 7 7 7 14 

7 74 Ambrosio David SUI19930819 Cyclophile lausannois 7 7 7 14 

7 75 Matthey Nadège SUI19890109 Zéta Cycling Club 7 7 7 14 
 



Classement général individuel « MINI 3jours d’Aigle » 
            3.10.08 4.10.08 38263 

Rang No Nom Prénom Code UCI Club DAN SCR TOTAL 
5 33 Imhof Claudio SUI19900926 GS Schumacher 2 2 4 

4 40 Mironov Victor MDA19890421 Moldavie 4 1 5 

3 37 Traber Robin SUI19870425 Suisse 3 3 6 

2 32 Thièry Cyrille SUI 19900201 VC Orbe 1 7 8 

7 41 Sage Paul FRA19900829 Amicale Bisontine 5 7 12 

1 50 Mudry Julien SUI19890418 Monthey 7 7 14 

6 49 Horstmann Samuel SUI19901227 RMV Cham 7 7 14 

7 48 Nef Raphael SUI19910726 VC Fischingen 7 7 14 

7 47 Ludemann Raphael SUI19840420 VC Montreux 7 7 14 

7 46 Brandenberger Frédéric SUI19770314 VC Morteau 7 4 14 

7 45 Pijourlet Jules FRA19910818 Seyssinet Cyclisme 7 7 14 

7 44 Wüst Lionel SUI19891218 VC Lancy 7 7 14 

7 43 Dillier Silvan SUI19900803 GS Schumacher 7 7 14 

7 42 Hugentobler Grégory SUI19910714 VC Lancy 7 7 14 

7 39 Burkhalter Philippe SUI19900211 VC Rothenburg 7 7 14 

7 38 Keller Jan SUI19910518 RV Wetzikon 7 7 14 

7 36 Grenard Christophe SUI19800223 VC Estavayer 7 7 14 

7 35 Orvelin Julien FRA19900609 Chambéry Cyclisme Formation 7 5 14 

7 34 Kurzen Yohan SUI 19900201 VC Lancy 7 7 14 

 


